[image: image1.jpg]NN NVOITIN
University of Haifa

ley> dsol>



תכנית מב"ל - מחזור מ"ז

מערכת שעות – סמסטר א' תש"פ
	תאריכי מפגשים
	שעה
	קורס
	מרצה
	חדר

	25.11.19

02.12.19

09.12.19

16.12.19

23.12.19

30.12.19

06.01.20

13.01.20

20.01.20

27.01.20
	08:30 – 12:00


	מיומנויות של בְּכִירוּת: מנהיגות, שכנוע ועמידה מול קהל

(205.5326)

	ד"ר מיכל הרשמן
	חדר 402

קומה 4 - בנין חינוך

	
	
	תכנון, קבלת החלטות ובקרה

(205.5327)

	פרופ' שלמה מזרחי
	מליאה - חדר 4044

קומה 4 - בנין המדרגה



	
	12:00-13:00
	הפסקת ארוחת צהריים

	
	13:00-16:15


	מדיניות חוץ ודיפלומטיה

(205.5328)
	ד"ר עמנואל נבון
	מליאה - חדר 4044

קומה 4 - בנין המדרגה

	
	
	החברה הישראלית והביטחון הלאומי

(205.5329)
	ד"ר אביעד רובין
	חדר 4041
קומה 4 - בנין המדרגה


אוניברסיטת חיפה


